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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF BERGUVEN

Styrelsen avger harmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

INNEHALL: SIDA:
Forvaltningsberattelse 4
Resultatrakning 8
Balansrakning 9
Kassaflodesanalys 11
Noter 12

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i kronor (SEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATRAKNING

BALANSRAKNING

KASSAFLODESANALYS

NOTER

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allméan beskrivning av
bostadsrattsforeningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens
beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret samt ett
forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstamman
beslutar om. En viktig uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen ar
om bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det senare medfor
skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

| resultatrakningen kan du se om foreningen har gatt med vinst eller forlust
under rakenskapsaret. Du kan ocksa se var féreningens intakter kommit
ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man inte
bokfor hela kostnaden pa en gang, utan fordelar den 6ver en langre
tidsperiod. Avskrivningar innebar alltsd inte nagot utflode av pengar. Manga
nybildade féreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje ar vilket
vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kdpet av fastigheten &r sa hoga.

Balansrakningen ar en spegling av féreningens ekonomiska stéllning vid en
viss tidpunkt. | en arsredovisning ar det alltid rakenskapsarets sista dag. |
balansrakningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna kapital. |
en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”)
vinster eller forluster. | en balansrakning ar alltid tillgangarna exakt lika stora
som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det dr det som ar
”balansen” i balansrakning.

Kassaflodet ar bostadsrattsforeningens in- och utbetalningar under en viss
period. Manga ganger sager kassaflodesanalysen mer dn resultatrakningen.
Har kan man utldasa hur mycket féreningens likviditet (pengar i kassan) har
Okat eller minskat under aret, och vilka delar av verksamheten pengarna
kommer ifran/har gatt till.

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrakningen till for att forklara vad siffrorna innebar. Fér att du som
laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrdakning. Om det finns en siffra
bredvid en rad i resultat- eller balansrakningen betyder det att det finns en
not for den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning éver
lanen, hur stora de ar, vilken ranta de har och néar det ar dags att
villkorsandra dem.
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Brf Berguven Arsredovisning 2020
769609-6820

Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att fraimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 2003-06-06.

AKTA FORENING
Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en &kta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN
Foreningen har 36 bostadsratter om totalt 3 316 kvm.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsdkrad hos Trygg Hansa. Féreningen har darutover dven tecknat bostadsrattstillagg for
samtliga lagenheter.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Bjorn Haglund Ordférande
Agneta Loveman Kassor
Claes Hermansson Sekreterare
Stefan Malmkjell Ledamot
Emil Hamback Ledamot
Carin Starkenberg Suppleant
Stefan Jakobsson Suppleant
Camilla Irenmark Suppleant

VALBEREDNING
Richard Builtjes och Johan Stengvist.
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FIRMATECKNING
Foreningens firma tecknas, férutom av styrelsen av styrelsens ledamoéter tva i férening.

REVISORER
Kirsi Jansson  Revisor K JANSSON REVISION AB

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN

Ordinarie foreningsstamma holls 2020-10-06. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 9 protokollférda
sammantraden.

AVTAL MED LEVERANTORER

Ekonomisk forvaltning  Nabo AB

Visentliga handelser under rakenskapsaret

Varstadningen stalldes in och arsstamman flyttades till efter sommaren med anledning av pagaende
pandemi.

Vart avtal om kabel-tv via ComHem upphorde. Framover tillhandahalls tv via samma fiberanslutning som
Telenors bredband. | samband med nedslackningen genomférdes en avgiftsreducering pa manadsavgiften
for april manad med 20% som kompensation for relaterade omkostnader.

Bevattningen av var nya grasmatta togs i drift vilket héll den lummigt gron hela sommaren. Aven évrig
vaxtlighet som lange fortvinat av torka piggnade till. Dock var tva trad bortom raddning och ersattes med
Japanskt prydnadskdrsbar, Prunus Accolade. Fundament for badmintonstolpar gjots ner i grasmattan.

Planken vid entréerna och mellan uteplatserna mot innergarden byttes ut da de var murkna. | samband
med det malades dven dorrarna till sophuset om.

Under hosten var det problem med bergvarmeanlaggningen, orsakat av trasig styrelektronik, vilket
resulterade i nagra dagar med ovanligt svala inomhustemperaturer.

Sedvanlig hoststadning med grillning holls i slutet pa oktober.

For att varna barnens sidkerhet pa innergarden monterades tva infartsbommar vilket begréansar bilarnas
tilltrade.

En omfattande renovering av garaget paborjades. Garaget delas via Stensétans Samfallighetsforening med
Brf Roda Ugglan. Var andel av kostnaden for renoveringen (37%) kommer huvudsakligen att belasta
foreningens ekonomi under 2021.

Ett Ian pa ca 8.6 Mkr omsattes i november till bunden rénta (0,72%) i 5 ar.

Planerade amorteringar om ca 1.050.000 kr genomfordes. Foreningens belaning uppgick vid arsskiftet till
7.964 kr per kvadratmeter vilket &r en minskning med 3,8% mot foregaende ar.

Arsavgifterna lamnades oférandrade for det 8:e aret i rad.
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MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets bérjan var 56 st. Tillkommande medlemmar under aret var 7 och
avgaende medlemmar under aret var 4. Vid rakenskapsarets slut fanns det 59 medlemmar i féreningen.

Det har under aret skett 2 6verlatelser.

FLERARSOVERSIKT

Nettoomsattning

Resultat efter fin. poster

Soliditet, %

Yttre fond

Taxeringsvarde

Bostadsyta, kvm

Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr
Lan per kvm bostadsyta, kr
Genomsnittlig skuldranta, %

2020
2684 253
-14 977
75
2511302

80741 000

3316
761
7963
0,91

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

2019-12-31
Insatser 45 921 000
Upplatelseavgifter 31 204 000
Fond, yttre underhall 2 368 302
Balanserat resultat 1301109
Arets resultat 446 187
Eget kapital 81240598

Disp av foreg
ars resultat

446 187
-446 187
0

Arsredovisning 2020

2019 2018 2017
2725839 2740657 2743140
446 187 582901 328 476
74 73 72
2368302 2225714 2223114
80 741 000 67 400000 67 400 000
3316 3316 3316
761 761 761
8280 8 602 9143
1,00 1,15 2,20
Disp av

ovriga poster  2020-12-31

- 45921000

- 31204000

143 000 2511302

-143 000 1604 296

-14 977 -14 977

-14977 81225621
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Brf Berguven Arsredovisning 2020
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RESULTATDISPOSITION

Till foreningsstammans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat 1604 296
Arets resultat -14 977
Totalt 1589 319

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

féljande
R ing fond 6
eserveormg ond for yttre 143 000
underhall
Att fran yttre fond i ansprak ta -459 689
Balanseras i ny rakning 1906 008
1589 319

Foreningens ekonomiska stéllning i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Brf Berguven
769609-6820

Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintakter

Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT
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2020-01-01 -
2020-12-31

2684 253
109

2 684 362

-1808 736
-121 462
-110 632
-414 096

-2 454 926

229 436

-244 413
-244 413

-14 977

-14 977

2019-01-01 -
2019-12-31

2725743
748

2726491

-1339429
-142 372
-105 298
-414 096

-2001 196

725 296

-279 109
-279 109

446 187

446 187
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar
Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anldaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not

11
12

13
14
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2020-12-31

106 201 281
15009 242

107 710 524

107 710 524

0
8248
109 521

117 769

1069 215
1069 215

1186 984

108 897 508

2019-12-31

106 545 465
1579154

108 124 620

108 124 620

26 311
8248
128 707

163 266

1131068
1131068

1294334

109 418 954
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Balansrakning

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 15
Ovriga langfristiga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 16

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2020-12-31

77 125 000
2511 302

79 636 302

1604 296
-14 977

1589319

81 225 621

8507 451
10 500

8517951

17 898 521
746 803
39 307
5663

463 642

19 153 936

108 897 508

2019-12-31

77 125 000
2368 302

79 493 302

1301109
446 187

1747 296

81 240 598

26 392 671
10 500

26403 171

1062 984
262 517
20958
5498
423 228

1775185

109 418 954



Brf Berguven
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid arets bérjan
Resultat efter finansiella poster

Justering av poster som inte ingar i kassaflodet
Utrangering anlaggningstillgang

Arets avskrivningar

Bokslutsdispositioner

Nedskrivningar

Kassafléde fran I6pande verksamhet

Kassaflode fran férdandring i rorelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder
Kassaflode efter fordandringar i rorelsekapital

Investeringar
Finansiella placeringar
Arets investeringar

Kassaflode fran investeringar

Finansieringsverksamhet

Eget bundet kapital

Okning (-) minskning (+), av langfristiga fordringar
Okning (+) minskning (-), av l1&ngfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamhet

ARETS KASSAFLODE

LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT
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2020-01-01 -
2020-12-31

1131068
-14 977

0
414 096
0
0

399 119

45 497
543 214

987 830

o

0
0
-1 049 683

-1049 683

-61 853

1069 215

2019-01-01 -
2019-12-31

1204 989
446 187

0
414 096
0
0

860 283

83532
51415

995 230

o

0
0
-1069 151
-1069 151

-73 921

1131068



Brf Berguven Arsredovisning 2020
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Berguven har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmédnna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvdarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart éver den beddmda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedomd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 0,5%
Maskiner och inventarier 3%

Markvardet ar inte foremal fér avskrivning. Bestdende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlaggningstillgdngar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa
balansdagen har ett lagre varde dn anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsiéttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter
att beslut tagits pa foreningsstamma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall
och redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 429 SEK per lagenhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2020 2019
Hyresintakter, p-platser 204 253 203739
Intaktsreduktion -42 100 0
Arsavgifter, bostader 2522100 2522100
Ovriga intdkter 109 652
Summa 2684 362 2726491
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Brf Berguven
769609-6820

NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL

Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Hiss serviceavtal
Mattservice

Service varmeanlaggning
Snéskottning

Stadning
Tradgardsarbete

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Reparationer

Summa

NOT 5, PLANERADE UNDERHALL

Garagerenovering
Summa

NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Fjarrvarme
Sophdamtning
Vatten

Summa

NOT 7, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband

Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Samfillighet

Summa
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2020

6 488
29749
10 813
32294
50 000
3480
44 935
133 365
311124

2020
250631
250 631

2020
459 689
459 689

2020
176 139
73 633
13325
108 647
371744

2020
91 340
47 732
68 854
42 030

165 592
415 548

2019
48 263
29018
10376
33140

0

7921

28 595
230 867
388 180

2019
130 107
130 107

2019

2019
222518
32431
31120
91019
377 088

2019
100 292
42 667
66 982
75120
158 995
444 055



Brf Berguven
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NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Arvode ekonomisk forvaltning
Bankkostnader
Datakommunikation
Forbrukningsmaterial
Inkasso

Postbefordran
Revisionsarvoden

Serv.avg branschorg.
Styr.mote/stamma/staddag
Telekommunikation
Trivselatgarder

Ovriga externa kostnader
Ovriga férvaltningskostnader

Summa

NOT 9, PERSONALKOSTNADER

Loner, arbetare
Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

NOT 10, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Ovriga riantekostnader
Summa
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2020
55 360
2317
3405
1298
1059
243
13125
10314
2 656
12 822
556
8439
9 868
121 462

2020
1998
27 636
80998
110632

2020
244 382
31

244 413

2019
54 032
5691
1945
30 396
0

401
13125
10172
2816
9 085
0
6715
7994
142 372

2019
999
25298
79001
105 298

2019
279100
9

279 109
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NOT 11, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

| utgdende restvdrde ingar mark med

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark
Summa

NOT 12, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Avskrivningar

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

NOT 13, OVRIGA FORDRINGAR
Skattekonto
Summa
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2020-12-31 2019-12-31
110 140 000 110 140 000
110 140 000 110 140 000
-3 594 535 -3 250351
-344 184 -344 184
-3938719 -3 594 535
106 201 281 106 545 465
41 302 500 41 302 500
52 023 000 52 023 000
28 718 000 28 718 000
80741 000 80741 000
2020-12-31 2019-12-31
2330378 2330378
2330378 2330378
-751 224 -681 312
-69 912 -69 912
-821 136 -751 224
1509 242 1579 154
2020-12-31 2019-12-31
8248 8248

8248 8248
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Arsredovisning 2020

2019-12-31
51931

13 840

7 456
1280

0

54 200

128 707

Skuld
2019-12-31
8 654 160
9 835 660
7 681 839
1283996

26 405 972 27 455 655

NOT 14, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER 2020-12-31
Forsdkringspremier 54 534
Forvaltning 17 506
Kabel-TV 0

Rantor 1135
Stadning -20 425

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter 56 771
Summa 109 521

NOT 15, SKULDER TILL Rantedndringsdag Rantesats Skuld
KREDITINSTITUT 2020-12-31 2020-12-31
Nordea Hypotek 2025-11-19 0,72% 8587457
Nordea Hypotek 2021-02-10 1,00% 9755656
Stadshypotek 2021-09-30 0,80% 6812199
Nordea Hypotek 2021-04-15 0,90% 1250660
Summa

Varav kortfristig del 17 898 521
-del som amorteras inom ett ar 1702 982
Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen

som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med

den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2021 omsatts vid forfall

NOT 16, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER 2020-12-31

El 50452
Fjarrvarme 6999
Forutbetalda avgifter/hyror 229 557
Utgiftsrantor 7912

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intakter 144 209
Summa 439 129

NOT 17, STALLDA SAKERHETER 2020-12-31
Fastighetsinteckning 33 067 000
Summa 33 067 000

[ [\'/l SJ1w7pP00-Hkx1PmaPu_
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2019-12-31
49 225
3087

226 075
7172

137 669
423 228

2019-12-31
33 067 000
33 067 000
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Underskrifter

Ort och datum

Arsredovisning 2020

Agneta Loveman
Kassor

Bjorn Haglund
Ordférande

Claes Hermansson
Sekreterare

Emil Hamback
Ledamot

Stefan Malmkjell
Ledamot

Var revisionsberattelse har lamnats

K JANSSON REVISION AB
Kirsi Jansson
Revisor
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